(I ASSOCIAGHO DOS DEFICIENTES REL /= £1770° ~  "EyNEREGIRO

Entidade Beneficente fundadaom 21/°

Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (UrTlor 77076 - 47 JVA - S3o Paulo

[tapeva, 15 de julho de 2021.

A
Prefeitura Municipal de Apiai

Nesta

A Diretoria da Associagdo dos Deficientes Renais Cronicos vem através deste encaminhar
a presta¢do de conta mensal do Termo de Colaboracdo n® 04/2018 entre a Prefeitura e a

Entidade, referente ao més de Margo no valor de RS 3.170,00(Trés Mil Cento e Setenta Reais).

Sem mais para 0 momento aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de

estima e apreco.

Atenciosamente,

s 3
ntonio Loureiro de Almeida

Presidente

Ilmo Senhora
Ana Paula Cunha

Setor de Contabilidade



| (0 ASSOCIAGAO DUS DEFICIENTES REi"1S CRON20S D% PEAEREGIAQ

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2 001

Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (C**15) 3522-4767 - 774 " VA - S3o Paulo
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS REFERENTE AO MES DE MARCO
Org&o Concessor Prefeitura Municipal de Apiai
Tipo de Concessao Quarto Aditivo de Prorrogacéo de Prazo ao Termo de Colaboragao n® 04/2018
Data da Vigéncia 01/01/2021 a 31/12/2021
Objeto da Parceria Atendimento a pessoas portadoras de Doenca renal e seus familiares
Organizacéo Sociedade Civil Associac@o dos Deficientes Renais Crénicos de Itapeva e Regigo
Endereco/CEP: Coldémbia, 33, Jardim América, CEP: 18406-280
CNPJ/Fone 04.623.350/0001-65- telefone 015-3522-0767
Responsavel pela OSC: Antonio Loureiro de Almeida
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

Origem dos | Parcela Més N° do Doc. De Credito Valores Data do | Valores Repassados
Recursos Previstos Recebimento
Municipal Margo 553.637.000.004.354 3.170,00 14/07/2021 3.170,00
Receita com Aplicag®es Financeiras dos Repasses Plblicos 0,00
Saldo do Més Anterior 0,00
Recurso Préprio Aplicado pela Entidade 2,55
TOTAL 3.172,55
Data do | Especificagdo do Doc. | Natureza Despesa N° Doc. De | Fonte Valor
Documento Nota Fiscal Credito
15/07/2021 NF 000.059 Luiz Henrique Camargo Augusto 850.094 Municipal | 3.172,55
TOTAL - 3.172,55

Saldo para o Més Seguinte

Saldo Devolvido ao 6rgéo Concessor

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei,
que a despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Concessor.

Itapeva, 15 de julho de 2021.

ntonio Loureiro de Almeida 5 Luiz de Oliveira Filho

Presidente Tesoureiro




Recebemos de LUIZ HENRI
Emissfio: 15/07/2021 De:

QUE CAMARGO AUGUSTO os produtos clou savigos comstantes de Nota Fesed)

Eleinvice indficadi oo kada,

st/Reme: ASSOCIAGAO DOS RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAQ Vaor Total: 347238 NF-¢ |
N” 000.000.059
Enm DX? RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

LUIZ HENRIQUE CAMARGO AUGUSTO

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
RUA JOSINO BRISOLA, 355 - CENTRO - ITAPEVA - SP - CEP: - m
P ; : 1-SAIDA 3521 0734 0033 3000 0152 5500 1000 0000 5916 9225 1314
18400-150 G
15 : N° 000.000.059
Fone: (15)3524-3396 , .. ;
alaskacontabil@gmail com SERIE 001 Cc}nsfulta de autej:)u?xdadj no pongtl n;::;;a‘al da NF-¢ a
FOLHA 1/1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site az autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 135210798525087 15/07/2021 13:41:21
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
| 372228385117 - 34.003.330/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAQ SOCIAL - CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DOS RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAO 04.623.350/0001-65 15/07/2021
ENDEREGO BAIRROQ / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA COLOMBIA, 33 JD AMERICA 18406-280 15/07/2021
MuNicipio UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITAPCVA SP 13:38:17
PARCEILAS
Numero 001
Vencimento 14/08/2021
Valor R$3.172,55
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.172,33
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TGTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.172,55
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPE
0 - REMETENTI
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
‘i/wnmna ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
piggg% DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | Cs0s) cvor [UNID. | QToE. u;ﬁfnﬁo D;S'zlé%ﬁo L}’Sllgé c?hﬁjflgfss \;é;cék V’?‘é‘f' R [Cij;'q‘ ":‘
16 FILE DE FRANGO 02071400 | 003 | 5102 | KG | 133,5000 12,90 0,00| 1.722,15 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
01 CARNE BOVINA RESFRIADA 8/0880)02013000 | 0103 [ 5102 | KG 56,0000 2590 0,00| 1.450.40 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
(TRAZEIRO!DIANH‘.H{G)
v SR T
TERMC DE COLABORACAO
Mot ao 1
% ) ; ; r
@W N e /\L%wﬂy o - M gk (DCal)
; ! | ’ )
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera direito a credito fiscal de IPL

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 15/07/2021 13:41:33

Emitido por Free NFc - www. freenfe.com.br



Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

G3322308542354001
23/07/2021 08:58:08

Agéncla 510-X
Conta corrente  107770-8 ASSOCIACAQO DOS DEFICIENTE
s;:‘:tg‘) da Més atual
Langamentos
balaDr:(';ete movli:)r\'t{ento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 3.170,20C
01/07/2021 0510 12528 002 Chegue 850.093 3.170,00 D
01/07/2021 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 831.821.200.074.715 020D 0,00C
Cabranga referente 01/07/2021
02/07/2021 0510 99031 830 Depdsito Online $.107.335.100.103 61,40 C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
02/07/2021 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 821.830.901.894.175 460D 56,80 C
Cobr pare ref a 01/07/2021
05/07/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 851,861.201.345.383 52,00D 4.80C
Cobranga referente 05/07/2021
14/07/2021 3637 98015 870 Transferéncia recebida 553.637.000.004.354 8.340,00C 6.344,80C
14/07 3637 4354-0 PM.APIAI-FPM
15/07/2021 0510 12528 002 Cheque 850.094 3.170,00 D
15/07/2021 0000 13113 429 Tar Processamento Chegque 831.961.200.226.178 480D 3.170,00C
Cobranga referenta 15/07/2021
21/07/2021 0510 19448 002 Cheque 850.085 3.170,00 D 0.00C
21/07 11:20 ITAPEVA SP
23/07/2021 0000 00000 999SALDO o.00C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total didrio
23/07/2021 Tarifas Pendentes 0 480D 480D
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/07/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/08/2021
omsERvAGES: T
H& tarifas pendentes de cobranga. Total em _\I\/_ﬁuu
23/07/2021 R$  4,80. Sujeito 3 cobranga LY

quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagdo efetuada com sucesso por: J7516785 PATRICIA VIEIRA GALVAQ,



_ (i‘ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEUA E REGIAO

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-0767 - iTAPEVA - Sao Paulo

CONCILIACAO BANCARIA APIAI

05/07/2021 R$ 4,80
14/07/2021 Transferéncia recebida R$ 6.340,00
15/07/2021 Cheque sacado R$ 3.170,00
15/07/2021 Saldo ) R$ 3.170,00
RAZAO

BANCO DO BRASIL: 0510-X CONTA CORRENTE: 10.7770-8

Pagamento Luiz Henrique Camargo Augusto R$ 3.172,55



